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System centralnego odkurzania to:

jednostka centralna (odkurzacz)

instalacja ssąca

gniazda ssące

akcesoria do sprzątania

Osoba sprzątająca posługuje się elastycznym i wygodnym wężem ssącym zakończonym

ssawką. Jednostka centralna znajduje się w części domu oddalonej od pomieszczeń

mieszkalnych – w piwnicy , garażu, kotłowni itp. Odkurzacz uruchomiony zostaje

automatycznie po włożeniu węża do gniazda ssącego lub poprzez użycie włącznika w

uchwycie węża i rozpoczyna się sprzątanie. Zasysany kurz transportowany jest do

odkurzacza poprzez system rur PCV umieszczonych w ścianach budynku. Po przejściu

przez filtry w jednostce centralnej oczyszczone powietrze wyprowadzone zostaje na

zewnątrz budynku – KURZ ZNIKA Z POMIESZCZEŃ BEZPOWROTNIE !!!

ZALETY SYSTEMU

idealna czystość: to efekt bezpowrotnego usunięcia kurzu z Twojego otoczenia.

Niewidoczne dla oka roztocza i inne drobnoustroje zasysane są z pomieszczeń

niemalże w 100%. To ulga nie tylko dla alergików.

komfort i łatwość sprzątania: odpowiednie rozmieszczenie gniazd ssących

umożliwia szybkie i łatwe sprzątanie różnorodnych pomieszczeń. Ponieważ

posługujemy się jedynie lekkim, elastycznym wężem, nie dźwigamy ciężkiego

odkurzacza, odkurzanie np. schodów jest zupełnie niekłopotliwe. Sprzątanie to

przyjemność i oszczędność Twojego czasu.

cisza w trakcie sprzątania: dźwięk włączonego, ale oddalonego od sprzątanych

pomieszczeń odkurzacza nie ingeruje w życie Twojej rodziny. Włączony odkurzacz

to dla domowników jedynie dyskretny szum zasysanego powietrza.

różnorodność zastosowań: poza typowym wykorzystaniem odkurzacza możliwe

jest (przy użyciu separatorów) usuwanie popiołu z kominka, usuwanie gruzu po

remontach, mycie okien, zbieranie rozlanych płynów. Za pomocą specjalnych

szczotek można wytrzepać dywan, tapicerkę meblową czy pielęgnować sierść

zwierząt.

Proponujemy kompleksową usługę montażu systemu centralnego odkurzacza renomowanych firm jak: AEROVAC, ENKE, ALLEGRO, DISAN, SMART
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